Objednatel se dále zavazuje poskytnout zajišťovateli nezbytnou součinnost pro realizaci shora uvedené 
Akce spočívající v propagaci akce. 

Čl. V. 

Odměna a platební podmínky 

1. Za řádné splnění blíže specifikované v čl. III a IV. této Smlouvy náleží zajišťovateli od objednatele celková 
dohodnutá odměna stanovená dohodou smluvních stran ve výši 204 060- Kč, slovy: dvě stě čtyři tisíc 
šedesát korun českých, (dále jen „odměna“) s tím, že odměna za jednotlivé zajištěné služby 
zajišťovatelem jím bude vyúčtována po skončení Akce, a to dle skutečného počtu účastníků a skutečného 
počtu ujetých kilometrů.  

2. Pokud součástí plnění podle této Smlouvy je prodej nakoupené služby ubytování nebo dopravy osob,